
 
Affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento il 29/08/2022 
Pubblicato sulla pagina WEB UNIBA il 29/08/2022 

Data di pubblicazione sull’Albo pretorio UNIBA: inizio 29/08/2022- fine 28/09/2022 

 

 
 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 

 

Decreto del Direttore n. 89  del 29/08/2022 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 3177 del 30 

settembre 2021 rettificato con DR 3235 del 4 ottobre 2021; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 2884 del 05.04.2000. 

Modificato con DD.RR. n. 5053 del 27.04.2004; n. 6844 del 16.06.2006; n. 207 

del 15.01.2007; n. 10280 del 28.07.2008; n. 12467 del 20.10.2008; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 4318 del 

12 novembre 2013. Modificato con D.R. n. 3962 del 19.11.2015 e con D.R. n. 

430 del 22.02.2016 e con D.R. n. 2224 del 15/07/2016;  

VISTA  la legge del 30.12.2010 n. 240; 

VISTI i Bandi D.D. 81/2022 e 85/2022 rettificato con D.D. 86/2022 per l’affidamento 

dei precorsi in Elementi di Biologia Animale e Vegetale, Introduzione alla 

Genetica e Introduzione alla Biochimica per l’a.a. 2022/2023;  

CONSIDERATO che in data 19/07/2022, alle ore 12:00, è scaduto il termine ultimo per la 

presentazione delle domande di partecipazione alla selezione per i precorsi in 

Elementi di Biologia Animale e Vegetale e Introduzione alla Genetica di cui al 

D.D n. 81/2022; 

CONSEDERATO che in data 25/08/2022, alle ore 12:00, è scaduto il termine ultimo per la 

presentazione delle domande di partecipazione alla selezione per i precorsi in  

Introduzione alla Biochimica di cui al D.D n. 85/2022 rettificato con D.D. 

86/2022; 

RITENUTO,  pertanto, di dover nominare la Commissione esaminatrice per le suddette 

selezioni pubbliche; 

ACQUISITA  la disponibilità degli interessati 

 

D E C R E T A 

Art. 1 

Viene nominata la commissione di valutazione comparativa motivata dei curricula ai fini 

dell’affidamento degli incarichi di insegnamento di cui in premessa 

 

– Prof.ssa Maria Mastrodonato (Presidente) – P.A. presso il Dip. di Biologia; 

– Prof.       Mario Ventura (Componente) - P.O. presso il Dip. di Biologia; 

– Prof.       Giovanni Scillitani (Componente/segretario) - P.A. presso il Dip. di Biologia; 

 

 

La suddetta Commissione si riunirà, per l’espletamento della procedura di valutazione, il giorno 

30/08/2022 alle ore 11.30. 

 

Bari, 29/08/2022 

    IL DIRETTORE 

 Prof. Giuseppe Corriero 

 

https://www.uniba.it/it/ateneo/bollettino-ufficiale/DR%203177-2021_Modifica_Statuto.pdf
https://www.uniba.it/it/ateneo/bollettino-ufficiale/DR%203177-2021_Modifica_Statuto.pdf

